Periodo 2008

,ﬁ

3/ Re gis’tfo?-'idé’:,Dep\rgtos
@//émwﬁaéaém/ deo % g)ézﬁz Paea Qx
/ oy

-——
—

1111

Folio N® . 4723

LA PLATA

VISTO:
el expediente nimero 2123-539/07.-

CONSIDERANDO:

Que, en dichas actuaciones, el Sr. ZABALA Alberto David, D.N.I.
25.224.024, con domicilio en calle 83 ¢/ 10 y 11 Casa L 10, del Partido de La Plata,
peticiona a la Escribania General de Gobierno el otorgamiento de la escritura traslativa de
dominio del inmueble cuya nomenclatura catastral es: Circunscripcion IX, Seccion A,
Manzana 69 e, Parcela 2, Subparcela 23, Poligono 00-23, Partida N° 354.141, de este
Partido de La Plata;

Que el citado organismo provincial requirid la colaboracion de esta
Municipalidad, solicitando que se declara de interés social el otorgamiento en mencion,
conforme con las disposiciones de la ley n® 10.830;

Que, a este ultimo efecto, a través de la dependencia competente se
realiz0 una encuesta socio-econOmica, de la que resulta que el peticionante carece de
recursos para afrontar los gastos que origine el otorgamiento de la documentacion notarial
necesaria;

Que, en virtud de las razones expresadas, corresponde dictar el acto
administrativo pertinente y remitir las actuaciones al organismo de aplicacion;

Por ello;

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1° Declarese de Interés Social, a los fines previstos en la Ley N° 10.830, el
otorgamiento de la escritura traslativa de dominio del inmueble cuya nomenclatura catastral

- es: Circunscripcion IX, Seccion A, Manzana 69 e, Parcela 2, Subparcela 23, Poligono 00-
23, Partida N° 354.141, de este Partido de La Plata; a favor del Sr. ZABALA Alberto
David, D.N.I. 25.224.024.

ARTICULO 2°: A los efectos dispuestos en el Articulo 1°, girense las actuaciones a la
Escribania General de Gobierno.

ARTICULO 3°: El presente decreto serd refrendado por el Sr. Secretario de Desarrollo
Social.

ARTICULO 4°: Registrese, comuniquese, publiquese y archivese.-

¥
1
| il
| o
| e A L “"‘-lh‘\“b
| a
| ) /~~ e u,
. b, d n 5 U
. !" : \ ...-" F = h-.
1 P N PP YA %
| 5 o~ — APl %,
| | .i. _' AL LN
[ i - F . W
W ~C) %
% e

B I/

:l, ' | | 2 ‘ 1-“

L/ S o:1‘if
| ] “"

il

il i
;”}; Dr OSCAR PABLO BRUERA
A ' Munic £:%g%egt:u Plate
= ""'éc/’;f;/
- ‘ >




